
Pořad bohoslužeb od  24. 10. do  31. 10. 2021 
 

 

Neděle 24. října 

30. neděle v mezidobí 

9.00 HL Za † Marii a Františka Juránkovy, rodiče z obou stran,  

† přízeň a požehnání pro * rodinu 

10.30 DL Za † Marii Žáčkovu (1. výročí) a za celou * a † rodinu 

Žáčkovu a Máčalovu 

Pondělí 25. října 17.00 SE Na úmysl dárce 
 

Úterý 26. října 
17.30 DL Na úmysl dárce; za celou * rodinu - ochranu, pomoc  

a požehnání 

Středa 27. října   

Čtvrtek 28. října 

Svátek sv. Šimona  

a Judy, apoštolů 

16.00 HL  Za † Anežku a Ludvíka Heinzovy, zetě Zdeňka, jejich 

 rodiče, sourozence, duše v očistci, dar zdraví a ochranu 

 Panny Marie pro * rodinu 

Pátek 29. října 17.30 DL  Za nenarozené děti 
 

Sobota 30. října 
17.30 DL   Na poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o ochranu 

 Panny Marie a požehnání pro celou * rodinu 
 

 

 

Neděle 31. října 

31. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za † manžela Miroslava (10.výročí), jeho † rodiče, sestru    

 Vlastu, Marii Ambrůzovu, dceru Marii, jejího manžela 

 Václava, zetě Milana, dar zdraví pro * rodiny 

10.30 HL  Za † rodiče Františka a Marii Majzlíkovy z HL, jejich 

 syna Františka a snachu Annu, za rodiče Latinákovy, 

 Ladislava a Vlastu ze Sehr., za duše v očistci, dar zdraví 

 ochranu a pomoc Panny Marie pro celou * rodinu 
 

24.10. Den modliteb za misie 

 

- Děkuji všem, kdo jste se přidali k vytvoření mostu modlitby za misie. 
 

- Pravidelná měsíční sbírka minulou neděli byla 13.467,- Kč / HL 5.257,-Kč, DL 8.210,-Kč. 

Bůh Vám štědře odplať Vaše dary. Dnes je sbírka na misie. 
 

- Dnes odpoledne bude další setkání rodin v rámci projektu setkávání rodin. Viz plakátek. 
 

- Zítra nám začínají „dušičkové“ dny (od 25.10. do 8.11.). K získání plnomocných odpustků  

je třeba: svátost smíření, svaté přijímání, modlitba na úmysl svatého otce, návštěva hřbitova 

a modlitba za zemřelé. Pokud se nesplní všechny podmínky, získají se odpustky jen 

částečné. 
 

- Ve středu bude u Chladné Studny tzv. Baterková pouť. Sraz je v 19 hodin u závory před 

lesní cestou. 
 

- Příští neděli bude v kostele v Horní Lhotě v 17 hodin setkání všech členů společenství 

živého růžence. 
 

- Pobožnost za zemřelé na hřbitově bude v neděli 7.11. v 15 hod. 
 

- V sobotu 13.11. se chystají chlapi na pěší pouť na Svatý Hostýn. Na stolku u krabičky jsou 

lístečky, na které můžete napsat úmysly, za co se chlapi mají po cestě modlit. 
 

 

 


